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REPUBLIKA E SHQIF’E?IS;
BASHKIA FUSHE-ARREZ

KESHILLI BASHKIAK

Nr. /2€3 prot. Fushé-Arréz, mé 05.05.2025
VENDIM
Nr. 14, daté 28.04.2025
PER

"MIRATIMIN E RAPORTIT TE VEPRIMTARISE DHE VENDIMMARRJES SE
KESHILLIT BASHKIAK FUSHIEE-ARREZ, PER PERIUDHEN JANAR-DHJETOR 2024”

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 139/2015, "Pér Vetéqeverisjen Vendore" i ndryshuar; VKB Nr.15, daté
06.05.2020 "Pér miratimin e rregullores pér funksionimin e Késhillit t¢ Bashkis¢ Fushé-Arréz™ ;
Raportit t¢ veprimtarisé dhe vendimmarrjes sé Késhillit Bashkiak Fushé-Arréz pér periudhén
janar-dhjetor 2024 té paraqitur nga Kryetari i Késhillit”, Késhilli i Bashkisé Fushé-Arréz, pas
shqyrtimit t€ materialeve té paraqitura,

VENDOSI:

~ MIRATIMIN E RAPORTIT TE VEPRIMTARISE DHE VENDIMMARRJES SE
KESHILLIT BASHKIAK FUSHE-ARREZ, PER PERIUDHEN JANAR-DHJETOR 20247

Bashkélidhur kétij vendimi gjendet Raportit t¢ Veprimtarisé dhe Vendimmarrjes sé Késhillit
Bashkiak Fushé-Arréz, pér periudhén Janar-Dhjetor 2024

Ngarkohen Strukturat e Késhillit Bashkiak pér zbatimin e kétij vendimi.

Vendimi u miratua nga Késhilli Bashkiak me:

12 vota pro 0 vota kundér 0 vota abstenim

Zbardhur, mé 05.05.2025.

Ky Vendim hy né fuqi 10 dité pas shpalljes publike sipas pikés 6, neni 55 t&€ ligjit 139/2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore” 1 ndryshuar.
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